
Číslo zápisu: 2019_10 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 02.12.2019 / 18:00-20:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., Uhlířské 
Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Míra Javůrek, Aleš Přibyl, Jan Soudek, 
Lenka Přibylová, Míša Semíková, Michaela Kopecká, Martin Stoupa 

Omluveni: Radek Förster, Olda Marek, Josef Tvrdý, Martin Břečka 

 

Program: 

1. Vyhodnocení podzimní sezony – trenéři, vedoucí mužstev 
2. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
3. Stav hospodaření k 30.11.2019, dotace (JH) 
4. Příprava valné hromady 
5. Ostatní 
6. Úkoly  
 

Průběh jednání: 

1. Vyhodnocení podzimní části sezony 2019/2020 

Podzimní část sezony proběhla bez větších komplikací a všem trenérům a vedoucím mužstev patří velký dík za 

odvedenou práci. Trenérům mládeže byly předány odměny podle dohod o provedení práce – financování zajištěno 

dotací MŠMT „Můj klub 2019“. 

Problémy zůstávají v družstvu dorostu – špatná docházka hráčů jak na tréninky, tak zejména na zápasy. Bude 

k tomu svolána ještě mimořádná schůzka VV za účasti trenérů dorostu i žáků. Je třeba připravit družstvo dorostu 

na jarní sezonu tak, aby ji bylo schopno odehrát důstojně, a hlavně v dostatečném počtu hráčů. Musíme se také 

připravovat sezonou 2020/2021, protože Č. Pečky i my máme zájem pokračovat ve spolupráci a rozšířit sdružené 

družstvo i na dorost. Musíme promyslet zajištění trenérů a vedoucích mužstev pro všechna mládežnická družstva 

na další období. 

2. Kontrola úkolů z minulého zápisu 

Kurz první pomoci – proběhl 9.11.2019. 

Směrnice „Členské příspěvky“ je připravena a bude součástí pozvánky na valnou hromadu. 

Zpracování žádosti o dotaci MŠMT „Můj klub 2020“ – hotovo, žádost podána 15.11.2019, celková požadovaná 

částka 227.150,- 

Vyúčtování dotace MŠMT „Můj klub 2019“ – probíhá, termín do 15.2.2020 

Vyúčtování dotace z MÚ Uhl. Janovice – probíhá, termín do 13.12.2019 

Kontrola a oprava vody – hotovo, pokles tlaku se občas objevil, ale aktuálně nejsou hlášeny problémy, bude 

průběžně sledováno. 

Odvoz zapůjčeného traktoru – hotovo. 

Zazimování traktoru Husqvarna – proběhne tento týden. 

Oprava okna v kabinách přípravky – proběhne pravděpodobně na jaře. 

Brigáda na hřišti – pokud počasí dovolí, bude uspořádána brigáda během příštích 14 dnů, jinak proběhne až na 

jaře před začátkem sezony 



Číslo zápisu: 2019_10 

Schůzka trenérů A, B, dorost zatím neproběhla – bylo by možné spojit se schůzkou k dorostu. 

Návrh projektu na využití prostor nad klubovnou – Honza S. pošle podklady v podobě pdf souboru, který bude 

součástí pozvánky na valnou hromadu. 

3. Stav hospodaření, dotace 

Výsledky hospodaření k 30.11.2019: 

Kč 31.10.2019  Stav hotovosti 31.10.2019 

Náklady celkem 703 882  Pokladna 3 355 

Výnosy celkem 814 691  Banka 176 781 

Výsledek hospodaření + 110 809  Celkem 180 136 

 
Podrobné výsledky hospodaření jsou uvedeny v příloze zápisu. 

4. Příprava valné hromady 

 

Termín řádné valné hromady byl stanoven na pátek, 24.1.2020 od 18:00 v Hospodě na Hřišti 

 

Navrhovaný program: 

- Úvod 

- Zpráva o činnosti klubu 

- Zpráva o hospodaření za rok 2019 

- Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK 

- Návrh směrnice pro placení členských příspěvků v roce 2020 a nové výše členských příspěvků 

- Návrh na využití prostor nad klubovnou 

- Diskuse 

- Usnesení a závěr 

Pozvánka bude zveřejněna na stránkách klubu a bude zaslána i na mailové adresy členů. Pozvánka bude obsahovat 

program VH včetně příloh k členským příspěvkům a využití prostoru nad klubovnou. Na jednání valné hromady 

bude pozván i zástupce města. 

5. Ostatní 

Ukončení roku 2019 - všechny doklady za rok 2019 je potřeba předat nejpozději do 6.1.2020. Později už doklady 

nebudou proplaceny. 

Oslavy založení klubu – v roce 2021 bude výročí 100 let od založení fotbalového klubu v Uhlířských Janovicích. 

Bylo by dobré se na to začít připravovat s dostatečným předstihem. Prvním krokem bude jmenování přípravného 

výboru, který bude za přípravu oslav odpovědný – bude projednáno na příštím VV. 

Zajištění záchytných sítí, stožárů + plotu – na základě jednání na stavebním odboru MÚ Uhl. Janovice, není nutné 

na rekonstrukci zábran a plotu stavební povolení ani ohlášení, pokud plot nebude dosahovat výšky více než 2 m. 

J. Hrabánek zajistí zpracování projektu na rekonstrukci zábran a oplocení areálu, poté bude projednáno na VV a 

rozhodneme se, jak opravu provedeme a jak zajistíme její financování – oslovení sponzorů. 

6. Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

18.7.2019 
Návrh projektu na využití prostoru nad 

klubovnou. Poslat návrh v pdf tak, aby 
H. Soudek 08.12.2019 

Zaslány předběžné návrhy, 

bude ještě zpracován návrh 



Číslo zápisu: 2019_10 

bylo možné zveřejnit na stránkách a 

jako příloha k pozvánce na VH. 

projektu a poté předloženo 

na Valné hromadě.  

30.8.2019 Oprava vstupní brány do areálu H. Soudek Jaro 2020 

Oprava bude realizována 

podle počasí 

7.10.2019 Uspořádat kurz první pomoci L. Přibylová 9.11.2019 Hotovo 

7.10.2019 

Aktualizovat směrnici na výběr 

členských příspěvků na rok 2020 Š. Břečková 02.12.2019 

Směrnice je připravená a 

bude součástí pozvánky na 

VH 

4.11.2019 

Zpracovat vyúčtování dotace 

z rozpočtu Města Uhlířské Janovice J. Hrabánek 13.12.2019  

4.11.2019 

Zpracovat žádost o dotaci na MŠMT 

„Můj klub 2020“ J. Hrabánek 18.11.2019 

Hotovo – žádost podána 

15.11.2019 

4.11.2019 

Zpracovat vyúčtování dotace MŠMT 

„Můj klub 2019“ J. Hrabánek 15.2.2020  

4.11.2019 

Zajistit instalatéra na kontrolu 

vodovodního rozvodu (poklesy tlaku) A. Přibyl 30.11.2019 

Hotovo – byla provedena 

změna nastavení redukčního 

ventilu. Bude nadále 

monitorováno správcem 

4.11.2019 Zajistit odvoz zapůjčeného traktoru A. Přibyl 30.11.2019 Hotovo 

4.11.2019 

Předat traktor Husqvarna p. Prokešovi 

k uskladnění na zimu a zajištění servisu 

+ dotaz na častou výměnu řemenů 

A. Přibyl, J. 

Hrabánek 8.12.2019  

4.11.2019 Oprava okna v kabinách přípravky A. Přibyl Jaro 2020 Proběhne až na jaře 

4.11.2019 

Zorganizovat brigádu na hřišti – 

úprava, dosev před zimní přestávkou M. Javůrek 31.12.2019 

Možná bude přesunuto až na 

jaro 

4.11.2019 Svolat schůzku trenérů A,B,dorost R. Förster 31.12.2019  

4.11.2019 

Domluvit smlouvy o pronájmu 

pozemků pod tr. hřištěm, zjistit 

možnosti a podmínky odkoupení J. Hrabánek 31.12.2019  

2.12.2019 

Zajistit návrh projektu na rekonstrukci 

zábran a oplocení areálu J. Hrabánek 31.1.2020  

 

Příští schůze VV bude v pondělí 6.1.2020 od 18:00 v restauraci Na hřišti. 

V Uhlířských Janovicích, 2.12.2019, Zapsal: Josef Hrabánek 

 

Přílohy: Výkaz zisku a ztrát, Přehled nákladů a výnosů po účtech 



Název, sídlo a IČ účetní jednotky

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT k  31.12.2019

Účetní období 2019 FK Uhlířské Janovice, z.s.
Sportovní 1

110;120 130;140;150 "000"

Celkem Muži (A+B) Mládež
Společné 

náklady/výnosy

Sportovní materiál 47 072,00 3 614,00 32 552,00 3 963,00

Startovné, vklady do soutěže 44 250,00 0,00 19 200,00 25 050,00

Doprava autobusem 48 980,00 26 304,00 22 676,00 0,00

Doprava vlastní (cestovné) 41 392,00 28 042,00 10 350,00 3 000,00

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 29 505,00 0,00 13 695,00 15 810,00

Výdaje na rozhodčí 5 430,00 0,00 1 130,00 4 300,00

Hostování a přestupy 67 200,00 55 200,00 0,00 12 000,00

Náklady v oblasti sportu celkem 283 829,00 113 160,00 99 603,00 64 123,00

Materiál na údržbu 42 918,00 0,00 0,00 42 918,00

Drobný majetek 66 788,96 0,00 0,00 66 788,96

Pohonné hmoty 11 982,00 0,00 0,00 11 982,00

Elektrická energie 66 667,00 0,00 0,00 66 667,00

Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00

Vodné a stočné 10 940,90 0,00 0,00 10 940,90

Údržba a provoz hřiště 110 247,10 0,00 0,00 110 247,10

Osobní náklady 67 600,00 0,00 62 400,00 0,00

Provozní náklady celkem 377 143,96 0,00 62 400,00 309 543,96

Ostatní náklady 42 909,08 0,00 4 333,00 38 576,08

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 703 882,04 113 160,00 166 336,00 412 243,04

Tržby - vstupné 50 616,00 50 616,00 0,00 0,00

Tržby - startovné 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Tržby - reklama 102 822,00 0,00 0,00 102 822,00

Tržby - nájemné 137 439,00 0,00 0,00 137 439,00

Hostování a přestupy 45 000,00 40 000,00 0,00 5 000,00

Dotace FAČR 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace státní 258 500,00 0,00 0,00 258 500,00

Provozní dotace od obce 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Provozní dotace od kraje 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 12 808,00 0,00 9 098,00 0,00

Členské příspěvky 96 500,00 33 950,00 55 650,00 1 800,00

Ostatní výnosy 5 006,15 0,00 0,00 5 006,15

Výnosy celkem 814 691,15 124 566,00 70 748,00 610 567,15

Výsledek hospodaření 110 809,11 11 406,00 -95 588,00 198 324,11

Zůstatek hotových prostředků: Pokladna 3 355,00

Banka 176 781,20

Celkem 180 136,20

Závazky 0,00
Pohledávky 0,00

Celkem k dispozici 180 136,20

V
Ý
N
O
S
Y

N
Á
K
L
A
D
Y

POPIS



Náklady a výnosy (FKUJ)
Firma: FK Uhlířské Janovice, z.s.

Výběrové podmínky pro sestavení tisku

  Datum účtování: Aktuální fiskální rok ( 01.01.2019 - 31.12.2019 )
  Pouze účty s nenulovými obraty nebo počátky: Ano
  Započítat i žádosti: Ano
  Započítat i podrozvahové účty: Ano

NÁKLADY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 42 918,00501/0001 Spotřeba materiálu pro údržbu a provoz sport. zařízení 42 918,00

0,00 66 788,96501/0100 Spotřeba materiálu drobný majetek - nedaňový 66 788,96

0,00 14 622,00501/1000 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní oblečení 14 622,00

0,00 32 450,00501/1100 Spotřeba ostatního materiálu - sportovní pomůcky a vybavení 32 450,00

0,00 23 343,00501/1900 Spotřeba ostatního materiálu 23 343,00

0,00 66 667,00502/0001 Spotřeba elektřiny - nedaňový 66 667,00

0,00 10 940,90502/0003 Spotřeba vody (vodné) - nedaňový 10 940,90

0,00 11 982,00503/0001 Spotřeba PHM do strojů na údržbu nemovitého majetku-
nedaňový

11 982,00

0,00 83 389,00511/0001 Opravy a udržování sportovního zařízení - nedaňový 83 389,00

0,00 14 981,00511/0002 Opravy a udržování ostatní - nedaňový 14 981,00

0,00 41 392,00512/0001 Cestovné - nedaňový 41 392,00

0,00 19 645,00518/0001 Krátkodobý nájem sportovních zařízení - nedaňový 19 645,00

0,00 1 500,00518/0003 Ostatní služby - sport 1 500,00

0,00 3 932,92518/0199 Ostatní služby 3 932,92

0,00 4 440,10518/1000 Provozní služby pro sportovní zařízení - Stočné 4 440,10

0,00 4 300,00518/1100 Provozní služby pro sportovní zařízení - Ostatní 4 300,00

0,00 23 200,00518/2000 Jiné ostatní služby - startovné, vklady do soutěže 23 200,00

0,00 48 980,00518/2100 Jiné ostatní služby - Doprava autobusem 48 980,00

0,00 8 360,00518/2200 Jiné ostatní služby - Dlouhodobý pronájem 8 360,00

0,00 67 600,00521/0003 Dohody o provedení práce - nedaňový 67 600,00

0,00 1,16538/0001 Ostatní daně a poplatky - nedaňový 1,16

0,00 5 700,00542/0001 Ostatní pokuty a penále - nedaňový 5 700,00

0,00 7 732,00549/0001 Jiné ostatní náklady - nedaňový 7 732,00

0,00 2 200,00549/0103 Jiné ostatní náklady - registrace, poplatky 2 200,00

0,00 5 430,00549/0104 Jiné ostatní náklady - rozhodčí 5 430,00

0,00 67 200,00549/5102 Jiné ostatní náklady - přestupy 67 200,00

0,00 3 137,00551/0001 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 
nedaňový

3 137,00

0,00 21 050,00582/0001 Poskytnuté členské příspěvky - nedaňový 21 050,00

Celkem 0,00 703 882,04 703 882,04

VÝNOSY

Účet Název účtu Počáteční zůstatek Koncový zůstatek
k datu od

Celkový pohyb

0,00 50 616,00602/0001 Tržby z prodeje služeb - vstupné 50 616,00

0,00 6 000,00602/0002 Tržby z prodeje služeb - startovné, vklady 6 000,00

0,00 102 822,00602/5001 Tržby z prodeje služeb - reklama 102 822,00

0,00 137 439,00602/5002 Tržby z prodeje služeb - nájemné (daňový účet) 137 439,00

0,00 6,15644/0001 Úroky - nedaňový 6,15

0,00 1 400,00649/0001 Jiné ostatní výnosy - nedaňový 1 400,00

0,00 3 600,00649/5001 Jiné ostatní výnosy - daňový 3 600,00

0,00 45 000,00649/5102 Jiné ostatní výnosy - přestupy 45 000,00

0,00 12 808,00682/0001 Přijaté příspěvky (dary) - nedaňový 12 808,00

0,00 96 500,00684/0001 Přijaté členské příspěvky - nedaňový 96 500,00

0,00 100 000,00691/0001 Provozní dotace příjaté od měst a obcí 100 000,00

0,00 258 500,00691/2000 Provozní dotace přijaté od státu 258 500,00

Celkem 0,00 814 691,15 814 691,15

Rozdíl výnosů a nákladů

0,00 110 809,11

Počátek Konec Celkový pohyb

110 809,11

Výtisk sestavil(a)   Josef Hrabánek Dne 1Strana03.12.2019 v 7:48:25


